Ecclesiarum, Octaviano aicbipresbytero S. Tii-

phonis, Nicolao j'usto ejusdem ecclesia? clerico,
Romano archipresbytero Sancti Salvatoris de Sere,
Leone Archipresbytero Sancti Nicolai de prsefeclo,
Carisomo presbytero ejusdem ecclesia?, Jordano de

MaJabranca, Corrado nepote suo, Stepliano Filio

Corradi. Nulli ergo omnino hominum lieeat hane

n nostrse conlirmationis paginam infringere, vel ei"

ausutemeraiio contraire. Si quis attteni hoeatten-

tare prsesumpserit, indignaiionem omnipotentis Dei

etbeatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se no-

vcrit incuisurum. Amen.

Ego Cleroens eatholicse Ecclesia? episcopus.

Ego Albinus divina permissione. lit. S. Crucis iu

Jerttsalem presb. >card.

Ego Boho tit: S. Anastasia?presb. card.

Ego Alexius tit. S- Susannae.presb. card.

Ego Petrus S. Laurentii in Damaso presb. card.

Ego Jac. diac. card. S. Mar. in Cosmedin. *>-

-„ Ego Octavianus SS. Sergii et Bacchi diac cartl.

Ego Gregorius S. Marise in Porticu diac card.

Ego Bernardus S. Maria?NovseDiac.
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Ego Joai.nes S. Theodori diac. car-d. _ /
Datum Laterani, pcr manum Moysi Sanctse Ro-

niana? Ecclesise subdiaconi et vieejn ageniis can-"

cellarii, pridie Nonas Noverab., indictione vn , In-

carnalionis Dominicse anno 1188, pontiflcatus vero
domini Clementis papse III, anno primo. Amen.

XCIII.

Pi ivilegiumpto monasterio Casinensi.

(Laterani, Nov. 19.)
[TOSXL, Sloria di Monte-Casinq , II, 214.]

CLEMENSepiseopus, servus servorum Dei, dile-
ciis filiis... abbati, et monachis Casinensibus, salu-
lem ot apostolicam benedictionem.

Cum vobis tam in capite quam in membris ab

apostoliea sede sit concessa libera _epullura, vobis

quoque de consueta clemetUia ejusdcm sedis, cui
nullo mediante noscimini subj'acere, duximus in-

dulgendum , ut quoties pro corporibus mortuorum
in processione vos exire conligerit, crucem, in-

censum, et aquam beriedietam portandi juxtj. mo-
i'em terra? liberse, nullius contradiciione vel appel-
latione obslante, habeatis de nostra licenfia facul-
latem. Yerum sfaliqui «imtra \os causam movere
voluerint quod libertatem hujusmodi- non debcalis

habere, in nostra prseseniia suam jusliliani asse-

quantur.
Datum Lateraiii xm Ealendas Decembris, poa-

tificafus nostri anno piimo.

XCIY.

Casinense monasierium sub B. Pelti el aposlolicm
sedis ptolectione susctpil. Camobiumidem. cwleiis
per Occidenlemprmferendumesse deelarat. Abba-
tem ejusdem cwnobii in cenventibus, superioxem
cwtetis abbalibus locum tenere acptiorem senten-
tiam projerte dccetnil.